АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2018 г.

№ 40

Экз. № ____
р.п. Тереньга
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 18.04.2013 №231

В целях реализации указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление  Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 18.04.2013 №231 «Об утверждении Положения  об отраслевой системе оплаты труда работников муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Тереньгульская детская школа искусств» муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области» следующие изменения:

1.2. В абзаце втором пункта 1 приложения №1 к Положению цифры «7511» заменить цифрами «7947.

2. Признать утратившим силу пункт 1.2. постановления Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 19.07.2017 №312 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 18.04.2013 №231».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после опубликования в информационном бюллетене «Вестник района» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
Глава администрации
муниципального образования
«Тереньгульский район»

                               Г.А.Шерстнев
0040